А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 20___г.                                                           № _________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 28.09.2018 № 1982 «Об основных

направлениях бюджетной и налоговой

политики Петропавловск-Камчатского

городского округа на 2019-2021 годы»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Основные направления бюджетной и налоговой политики

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2019-2021 годы,

утвержденные постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.09.2018 № 1982, изменение, изложив подпункт 2.4.3

в следующей редакции:

«2.4.3 привлечение бюджетных кредитов в валюте Российской Федерации

в бюджет городского округа из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации с целью замещения кредитов, привлеченных городским

округом от кредитных организаций в валюте Российской Федерации;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                В.Ю. Иваненко

Исп.: Управление финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

Кузьмина О.И. 303-100 (2031)